
PRACOVNÍ LIST K 44. LEKCI (Malí soudcové) 

Úkol 1: Najděte jména malých soudců v osmisměrce a ze zbytků slov slož tajenku, která hovoří o tom, 

jaká vlastnost chyběla Izraelcům za doby soudců. 

JEFTE 

TOLA 

JAIR                   TAJENKA: __________________________ 

ABDON 

ELON 

IBSAN 

Úkol 2: Nakresli nebo napiš, jaké lidi Pán Bůh přijímá (povolává) pro svůj úkol. 

 
 
 
 
 

 

Úkol 3:  Vyškrtej všechna slova „slib“ a ze zbývajících písmen sestav biblický verš. 

Aslibpslibrsliboslibtslibosliboslibdslibsslibtslibrslibaslibňslibtslibeslibvslibeslibšsli

bkslibeslibrsliboslibuslibšslibpslibíslibnslibuslibaslibpslibřslibeslibmslibíslibrslibu

slibšslibpslibaslibtslibnsliboslibsslibtslibislibaslibvslibtslibislibcslibhsliboslibsslibt

slibislibpslibřslibislibjslibmsliběslibtslibeslibzslibaslibsslibeslibtslibéslibssliblslibo

slibvsliboslib,kslibtslibeslibrslibéslibmslibáslibmsliboslibcslibsslibpslibaslibsslibis

libtslibvslibaslibšslibeslibdslibuslibšslibeslib 

 
 
 
 

 

Biblický kvíz: Odpovědi najdeš v knize Soudců, kapitolách 10-12. 

Otázka Odpověď 

1. Od kterého národu vysvobodil Izrael Jiftách? 
 

 

2. Jaký slib dal Jefte Bohu, když zvítězí nad 
nepřáteli? 

 

3. Jak dlouho nepřátelé utlačovali Izraelce, než 
je Bůh skrze Jefteho vysvobodil? 

 

4. Jak se jmenoval soudce, který měl 30 synů, co 
jezdili na 30 oslátkách? 

 

5. Jak dlouho byla dcera Jefteho v horách, než 
se vrátila domů? 

 

 


